ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2024 г. № 61

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Примерный план заседаний

Правительства Республики Дагестан на январь - июнь 2024 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на январь - июнь 2024 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 9 января 2024 г. № 1
«О Примерном плане заседаний Правительства Республики Дагестан на

январь - июнь 2024 года» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 15 января, № 05002012810), следзоощие
изменения:

а) в разделе «21 марта 2024 года» пункты 1 и 2 исключить;

б) раздел «22 мая 2024 года» дополнить пунктами 3 и 4 следующего

содержания:

1 2 3 4 5 6

«3. 0 внесении изменений Минфин РД, Алиев Р.А. 08.05. 15.05.

в Закон Республики Минэкономраз 2024 2024

Дагестан«0 республи вития РД,

канском бюджете Рес органыиспол

публики Дагестан на нительнойвла

2024 год и на плановый сти Республики

период 2025 и 2026 го Дагестан

дов»

4. Об итогах работы объ МинстройДаге МажонцМ.Л. 08.05. 15.05. ^

ектов жилищно-ком- стана, 2024 2024».

мунального хозяйства Госжилинспек-

РеспубликиДагестан в цияРД

осенне-зимний период

2023-2024 годов и за

дачах по их подготовке

к осенне-зимнему пе

риоду 2024-2025 годов

управление
делопроизводства

><5^р»^дседательПравительства

^-в^еспубликиДагестан А. Абдулмуслимов